2

Избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2021 года

      № 19/44
г. Ставрополь

Об утверждении перечня первичных (сводных) учетных документов, регистров бухгалтерского учета, рабочего плана счетов, применяемых избирательной комиссией города Ставрополя, территориальными избирательными комиссиями Ленинского, Октябрьского и Промышленного районов города Ставрополя в период подготовки и проведения выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва
В соответствии с пунктом 2.1 Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета и отчетности, перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае и местного референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 10 июня 2014 г. № 110/1127-5, избирательная комиссия города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень первичных (сводных) учетных документов, регистров бухгалтерского учета, применяемых избирательной комиссией города Ставрополя, территориальными избирательными комиссиями Ленинского, Октябрьского и Промышленного районов города Ставрополя в период подготовки и проведения выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва.

2. Утвердить прилагаемый рабочий план счетов, применяемых избирательной комиссией города Ставрополя, территориальными избирательными комиссиями Ленинского, Октябрьского и Промышленного районов города Ставрополя в период подготовки и проведения выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва в период подготовки и проведения выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва.

3. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Ленинского, Октябрьского и Промышленного районов города Ставрополя для руководства в работе.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

                    В.В. Филиппченко

Секретарь                                                                                    Е.С. Морозова

	УТВЕРЖДЕН

постановлением
избирательной комиссии
города Ставрополя

от 10 июля 2021 года № 19/44_

Перечень первичных (сводных) учетных документов, регистров бухгалтерского учета, применяемых избирательной комиссией города Ставрополя, территориальными избирательными комиссиями Ленинского, Октябрьского и Промышленного районов города Ставрополя в период подготовки и проведения выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва
	№ п/п
	Код формы
	Наименование формы документа

	1.
	0310001
	Приходный кассовый ордер

	2.
	0310002
	Расходный кассовый ордер

	3.
	0310003
	Журнал регистрации приходных и расходных кассовых документов

	4.
	0315001
	Доверенность

	5.
	0330212
	Товарная накладная

	6.
	0401060
	Платежное поручение

	7.
	0402001
	Объявление на взнос наличными

	8.
	0504210
	Ведомость выдачи материальных ценностей на нужды учреждения

	9.
	0504230
	Акт о списании материальных запасов

	10.
	0504401
	Расчетно-платежная ведомость

	11.
	0504402
	Расчетная ведомость

	12.
	0504501
	Ведомость на выдачу денег из кассы подотчетным лицам

	13.
	0504505
	Авансовый отчет

	14.
	0504514
	Кассовая книга

	15.
	0504071
	Журнал операций № 1 по счету «Касса»

	16.
	0504071
	Журнал операций № 2 с безналичными денежными средствами

	17.
	0504071
	Журнал операций № 3 расчетов с подотчетными лицами

	18.
	0504071
	Журнал операций № 4 расчетов с поставщиками и подрядчиками

	19.
	0504071
	Журнал операций № 6 расчетов по оплате труда, денежному довольствию и стипендиям

	20.
	0504071
	Журнал операций № 7 по выбытию и перемещению нефинансовых активов

	21.
	0504071
	Журнал № 8 по прочим операциям

	22.
	0504072
	Главная книга

	23.
	0504054
	Многографная карточка

	24.
	0504833
	Бухгалтерская справка

	УТВЕРЖДЕН

постановлением
избирательной комиссии
 города Ставрополя
от 10 июля 2021 года № 19/44_

Рабочий план счетов, применяемых избирательной комиссией города Ставрополя, территориальными применяемых избирательной комиссией города Ставрополя, территориальными избирательными комиссиями Ленинского, Октябрьского и Промышленного районов города Ставрополя в период подготовки и проведения выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва
	№ п/п
	Номер счета
	Наименование счета

	1.
	01050201040000000120121000
	Денежные средства учреждения на счетах в кредитной организации

	1.1
	01050201040000000120121510
	Поступления денежных средств учреждения на счета в кредитной организации

	1.2
	01050201040000000120121610
	Выбытия денежных средств учреждения со счетов в кредитной организации

	2.
	01050201040000000120134000
	Касса

	2.1
	01050201040000000120134510
	Поступления средств в кассу учреждения

	2.2
	01050201040000000120134610
	Выбытия средств из кассы учреждения

	3.
	01079810020860880110536000
	Прочие материальные запасы – иное движимое имущество учреждения

	3.1
	01079810020860880110536346
	Увеличение стоимости прочих материальных запасов - иного движимого имущества учреждения

	3.2
	01079810020860880110536446
	Уменьшение стоимости прочих материальных запасов - иного движимого имущества учреждения

	4.
	01079810020860880120897000
	Расчеты с подотчетными лицами по оплате иных выплат текущего характера организациям

	4.1
	01079810020860880120897567
	Увеличение дебиторской задолженности подотчетных лиц по оплате иных выплат текущего характера организациям

	4.2
	01079810020860880120897667
	Уменьшение дебиторской задолженности подотчетных лиц по оплате иных выплат текущего характера организациям

	5.
	01079810020860880130297000
	Расчеты по иным выплатам текущего характера организациям

	5.1
	010798100208608801302977301
	Увеличение кредиторской задолженности по иным выплатам текущего характера организациям

	5.2
	010798100208608801302978301
	Уменьшение кредиторской задолженности по иным выплатам текущего характера организациям

	6.
	01079810020860880130404000
	Внутриведомственные расчеты

	6.1
	01079810020860880130404297
	Внутриведомственные расчеты по расходам

	7.
	010798100208608801401200001
	Расходы текущего финансового года

	8.
	010798100208608801з1700000
	Поступления денежных средств

	9.
	010798100208608801з1800000
	Выбытия денежных средств